БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы

ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

        ҠАРАР                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__09__» ________12_______2022 й.    № ___3465___      «__09__» ______12________2022 г
О внесении изменения в Порядок разработки бюджетного прогноза городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 14.08.2015 №3892
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Положением о бюджетном процессе в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 27.02.2010 № 270
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки бюджетного прогноза городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 14.08.2015 №3892, следующее изменение:
пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. В целях формирования Бюджетного прогноза (изменений Бюджетного прогноза) отдел экономического развития и привлечения инвестиций администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан представляет в финансовое управление администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан параметры прогноза (изменения прогноза) социально-экономического развития, включающие отчетные данные, ожидаемые итоги за текущий финансовый год и прогнозируемые на долгосрочный период значения следующих показателей:

численность населения;

протяженность автомобильных дорог общего пользования с твердым покрытием;

численность трудовых ресурсов;

численность занятых в экономике;

фонд заработной платы работников;

среднемесячная заработная плата;

количество субъектов малого и среднего предпринимательства;

число занятых в малом и среднем предпринимательстве;

число индивидуальных предпринимателей.
Прогноз (изменение прогноза) социально-экономического развития, указанный в данном пункте, отделом экономического развития и привлечения инвестиций администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан представляется в финансовое управление администрации городского округа город Октябрьский в срок, определенный правовым актом городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, регулирующим порядок составления проекта бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на очередной финансовый год и плановый период.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам - начальника финансового управления Зарипову Н.Т.

Глава администрации

                                          А.Н. Шмелев